ш
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ БАГАНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ
с. Багап

от 21.08,2024 № 232

О назначении муниципального координатора
всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 учебного года

на территории Баганского района

В соответствии с письмом Министерства образования Новосибирской
области ГАУ ДО МСО «ОЦР'ГДиЮ» от 20.08.2024г. №786 «О
предоставлении сведений о мунипипальн1.1х координаторах 1кероссийской
олимпиады школьников» и в целях ')(})фективно10 взаимодейс'пшя
регионального координатора Всероссийской олимпиады школьников (ГАУ
ДО НСО «Областной центр развития творчества детей и юношества» Центр
олимпиадного движения) с МКУ «Управление образованием Баганского
района» по обеспечению своевременной и качественной организации и
проведения олимпиады

ПРИКАЗБ1ВАЮ;

1. Назначить муниципальным координатором Всероссийской олимпиады
школышков в 2024-2025 учебном году на территории Баганского района
(далее - ВсОШ, Олимпиада) C.B.I ородецкую, .методиста ин(|)ормапионпо-
методического образовательного отдела МКУ «Управление образованием
Баганского района».

2. Назначить ответственным за ведение и заполнение электронной базы по
итогам школьного и муниципального этапа Олимпиады О.А.'Гололо,
методиста информационно-методического образовательного отдела МКУ
«Управление образованием Баганского района».

3. Городецкой С.В., методисту информационно-методическо10
образовательного отдела МКУ «Управление образованием Баганского
района», координировать работу по организации и проведению школьного и
муниципального этапов BcOIJJ, своевременно предоставлять отчёты по
итогам проведения школьного и муницигтального этапо!^ (Олимпиады.

4. Контроль за исполнением приказа возложить па начальника
информационно - методического образовательного отдела МКУ «Управление
образованием Баганского района» Баганову И.В.

Руководитель МКУ «Управление
образованием Баганского района» J1. А. Нестерова